8989
www.itcworld.com IMAGING SOLUTIONS
iRis XT
Videoendoscope  System
•  MIL-STD-810G with Change 1,
Method 511.6, Procedure I
• Atex Category 3
•  Class I, Division 2, Groups A, B, C,

Technische Daten
IT Concepts LLC
1244-B Quarry Lane
Pleasanton, CA 94566 | USA
IT Concepts GmbH
Gewerbestraße 17
35633 Lahnau | Germany
IT Concepts APAC Pte Ltd
11 Lorong 3 Toa Payoh
#01-13 Block B Jackson Square
Singapore 319579 | Singapur
Artikel-Nr.:		  System		  Durchmesser	 Länge		 DOF/FOV
4,0mm
279-44015-0000-XT	 iRis 44-15 DVR XT	 4,0mm	 1,5m	 0°/90°
279-44020-0000-XT	 iRis 44-20 DVR XT	 4,0mm	 2,0m	 0°/90°
279-44030-0000-XT	 iRis 44-30 DVR XT	 4,0mm	 3,0m	 0°/90°
279-44040-0000-XT	 iRis 44-40 DVR XT	 4,0mm	 4,0m	 0°/90°
6,0mm
279-46015-0000-XT	 iRis 46-15 DVR XT	 6,0mm	 1,5m	 0°/90°
279-46020-0000-XT	 iRis 46-20 DVR XT	 6,0mm	 2,0m	 0°/90°
279-46030-0000-XT	 iRis 46-30 DVR XT	 6,0mm	 3,0m	 0°/90°
279-46040-0000-XT	 iRis 46-40 DVR XT	 6,0mm	 4,0m	 0°/90°
279-46050-0000-XT	 iRis 46-50 DVR XT	 6,0mm	 5,0m	 0°/90°
279-46060-0000-XT	 iRis 46-60 DVR XT	 6,0mm	 6,0m	 0°/90°
279-46075-0000-XT	 iRis 46-75 DVR XT	 6,0mm	 7,5m	 0°/90°
8,0mm
279-48015-0000-XT	 iRis 48-15 DVR XT	 8,0mm	 1,5m	 0°/90°
279-48020-0000-XT	 iRis 48-20 DVR XT	 8,0mm	 2,0m	 0°/90°
279-48030-0000-XT	 iRis 48-30 DVR XT	 8,0mm	 3,0m	 0°/90°
279-48040-0000-XT	 iRis 48-40 DVR XT	 8,0mm	 4,0m	 0°/90°
279-48050-0000-XT	 iRis 48-50 DVR XT	 8,0mm	 5,0m	 0°/90°
279-48060-0000-XT	 iRis 48-60 DVR XT	 8,0mm	 6,0m	 0°/90°
279-48075-0000-XT	 iRis 48-75 DVR XT	 8,0mm	 7,5m	 0°/90°
Bestellinformationen
Konformität
EU:	 ATEX - (II 3 G Ex ic nA IIC T4 Gc)
US:	 Class I, Division 2, Groups A, B, C and D Hazardous Locations